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moneys belonijinn; to another, except as otherwise provided in this Act, without an

express order of the lioard of Supervisors, which can only he ina<le at or after tlie

third regular session, helil during the fiscal year, by a vote of two-thirds. The said

Treasurer shall give his personal attendance at his public office during the office liours

tixed in this Act; and if he absent himself therefrom, except on account of sickness

or urgetit necessity, during such office hours, he shall lose his salary for the entire

day on which he was absent.

Sec. 81. The following demands against the treasury shall be received for taxes,

at one per cent, above their par value :

Fii-st. Audited bills of the current fiscal year, for wages or salaries of teachers in

the common schools, and all other duly audited demands of such year, payable out

of the School Fund, after having been presented for payment, and registered by the

Treasurer, as provided in section eighty-eight, shall be received for school taxes, but

no other demands shall be so received.

Second. Coupons due, or to become due, during the current fiscal year, issued by

the Commissioners of the FunJed Debt, for the payment of the interest upon the cer-

tificates known as the San Francisco City Stock, under the provisions of th<3 Act

entitled "An Act to authorize the Funding of the Floating Debt of the City of San
Francisco, and to provide for the Payment of the same," passed May first, one tjiou-

sand eight hundred and fifty-one, and* all coupons so received, must every week be

handed over to said Commissioners to be canceled, and the receipt of said Commis-
sioners taken therefor by the Treasurer; also the coupons due or to become due,

during the current fiscal year, issued by the Board of Fund Commissioners, in pur-

suance of an Act entitled " An Act to provide for the Funding the legal and equitable

Debt of the City of San Francisco, and for the final R«Klemption of the same," passed

May seventh, one thousand eight hundred and fifty-five.

Third. Coupons due, or to become due, during the current fiscal year, issued for

interest, by the Commissioners for funding the floating debt of the County of San

Francisco, in pursuance of the Act entitled "An Act to Fund the Floating Debt of

the County of San Francisco," passed May fourth, one thousand eight hundred and

fifty-two.

Fourth. All lawful demands upon the treasury, except those payable out of the

School Fund and the Surplus Fund, after having been duly audited, and presented for

payment and registered, as provided in section eighty-eight, shall be a legal tender

for the whole amount of all taxes and other dues belonging to and receivable into the

city and county treasury
;
provided, that none of the demands or coupons named

in the several numbered subdivisions of this section, shall be received for State taxes

and dues to the State Treasury; and provided further, that none of the demands or

coupons aforesaid, except as provided in the first of said subdivisions, shall be received

for or in payment of school taxes. If the Treasurer shall refuse to receive such

audited demands or coupons, when tendered for taxes or other dues to the treasury

as aforesaid, or shall neglect to cancel such audited demands on the day so received,

or otherwise paid into the Treasury, or shall neglect to deliver such coupons received

by him to the Fund Commissioners, as before required, he shall be deemed guilty of

a misdemeanor in office, and for every offense shall, on conviction thereof, be adjudged

to pay a fine equal to the amount of the audited demands and coupons so tendered

and refused, or so received or paid, and neglected to be canceled, or to be delivered

to the Commissioners as aforesaid. Every receipt of the Treasurer shall specify in

what funds the payment was made, whether in cash, audited demands or coupons, and

the amount of each ; and his receipt for State dues shall in the same manner specify

how payment was made, otherwise he shall be liable to account for the amount

thereof in cash only.

Sec. 82. No payment can be made from the treasury or out of the public funds

of said city and county, unless the same be specifically authorized by this Act, nor

unless the demand which is paid, be duly audited, as in this Act provided, and that

must appear upon the face of it. No demand upon the treasury shall be allowed by


